
ЛОВОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 мая 2018 г.

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 
Ловозерсксй территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии 
Мурманской области от 28.03.2018 г. №30/224 «О возложении на 
территориальные избирательные комиссии полномочий по формированию 
резерва составов участковых избирательных комиссий Мурманской области», 
Ловозерская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Ловозерской 
территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому 
списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской 
области.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на странице 
Ловозерской тер эиториальной избирательной комиссии официального 
сайта администрации Ловозерского района.

Г.В.Кравченко

Е.В.Илюкович



Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий 
Ловозерской территориальной избирательной комиссии

№
п/п

Фамилия, имя, 
отчество

Кем предложен Очередность
назначения,
указанная
политической
партией
(при наличии)

1. Белякова Наталья 
Михайловна

собрание избирателей по 
месту работы

2. Быстрова Ольга 
Владимировна

МУРМАНСКОЕ
ОБЛАСТНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

3. Волкова Галина 
Юрьевна

Мурманское региональное 
отделение Политической 
партии "Российская 
объединенная 
демократическая партия 
"ЯБЛОКО"

4. Г аврилова
Александра
Анатольевна

Региональное отделение 
Политической партии 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в Мурманской 
области

5. Конюхов Юрий 
Борисович

Местное отделение 
политической партии 
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ" 
Ловозерского района

6. Маренич Любовь 
Владимировна

собрание избирателей по 
месту жительства

7. Осетров Анатолий 
Сергеевич

собрание избирателей по 
месту работы

8. Осетрова Наталья 
Михайловна

собрание избирателей по 
месту работы



9. Поросенкова Елена 
Александровна

собрание избирателей по 
месту работы

10. Ремизова Любовь 
Владимировна

собрание избирателей по 
месту жительства

11. Серая Елена 
Константиновна

МУРМАНСКОЕ
ОБЛАСТНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ
Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ
КОММУНИСТЫ
РОССИИ

12. Тушина Галина 
Михайловна

собрание избирателей по 
месту работы

13. Устинова Наталья 
Викторовна

собрание избирателей по 
месту работы


